关于衢州市2013年度全国专业技术人员

计算机应用能力考试计划安排的通知

各二级学院、部门（单位）：：

根据《浙江省专业技术人员计算机应用能力考试管理规定》中从2013年起我省专业技术人员计算机应用能力考试（以下简称计算机考试）考务工作实行省人事考试办公室统一管理，省、市人事考试机构分级组织实施及不得在县（市、区）设置考点的精神，现将衢州市2013年计算机考试安排通知如下：

一、报名及缴费。衢州市人事考试办公室将按省人事考试办公室的要求提前上报2013年全年计算机考试计划安排并向考生公布，凡要求参加计算机考试的人员，应在规定的报名缴费时间内登录浙江省人事考试网（www.zjks.com），按网上报名系统的要求，选择考试日期、考点和计算机考试科目（模块）类别进行报名及缴费。每次考试的报名及缴费截止时间为当次考试前12日17时。

二、准考证打印及成绩公布。准考证打印及成绩公布统一在浙江人事考试网上进行。准考证打印时间为当次考试前3日，应试人员应当按照规定的时间、地点和要求参加考试。成绩在当次考试结束后10个工作日内公布。

三、考试信息修改。若应试人员在报名过程中信息填写错误需要更改的，可以在当次考试报名截止日前，持本人身份证原件及复印件和“浙江省人事考试报名信息更改申请表”，到市人事考试办公室办理，逾期不予受理。可更改内容为姓名、身份证号码、考试模块。

四、计划安排。2013年度全年计划安排13次考试时间（附件1），各次考试根据报名人数多少安排天数。

自2013年1月1日起衢州市人事考试办公室将不再接受现场报名交费，考生自行按要求进行网络报名缴费，我市（含县、市、区）的考点统一设在市本级。

附件：1. 衢州市2013年度计算机考试计划安排表；

2. 浙江省人事考试报名信息更改申请表
                               人事处

2012年12月21日
附件1：
衢州市2013年度计算机考试计划安排表

	月份
	考试起始日期

	3月
	3月23日

	4月
	4月20日

	5月
	5月11日

	5月25日

	6月
	6月29日

	7月
	7月13日

	7月27日

	8月
	8月10日

	8月24日

	9月
	9月14日

	10月
	10月26日

	11月
	11月23日

	12月
	12月21日

附件2：
浙江省人事考试报名信息更改申请表

	姓   名

	身份证号

	考试名称

	考试年月

	报名序号

	手机号码

	需要更改的信息

	更改信息项
	更改前
	更改后

	更

改

原

因
	申请人确认签字：

时间：    年   月  日

代办人姓名：           代办人身份证号：
－ 4 －